

انترناسیونال

دوره دوم
۳۴

سه شنبه، ۲۶ خرداد ۱۳۸۳

۱۵ ژوئن ۲۰۰۴

هر سه شنبه و جمعه منتشر میشود

سردبیر: فاتح بهرامی

anternasional@yahoo.com

Fax: 001-519 461 3416

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

آبی، فصلنامه اول کودکان
منتشر شد
صفحه ۳

گرامیداشت منصور حکمت در تهران و شهرهای کردستان

صفحه ۴



اعدام جنایت و قتل عمد است

علیه رژیم اسلامی و احکام اعدام باید ایستاد

سهیلا شریفی

صدور حکم مرگ انسانها در این
سیستم جلب کرد.

صفحه ۲

هنوز کمپین برای توقف احکام اعدام
کبری رحمانپور و افسانه نوروزی
تمام نشده است که پرونده شهلا جاهد
هم به میدان آمده و یکبار دیگر
توجه ها را به سیستم قضائی غیر
انسانی جمهوری اسلامی و سهولت

به استقبال ۱۸ تیر برویم

شهلا دانشفر

در آستانه ۱۸ تیر جنب و جوش همه
بخش های جامعه را فرا گرفته
است. فضای دانشگاه ها مملو از
اعتراض است. معلمان اعلام کرده
اند که روز ۲۶ خرداد ماه در مقابل
مجلس شورای اسلامی دست به
تجمعی اعتراضی خواهند زد.۴ روز در اعتصاب و اعتراض بودند
و روز ۱۶ خرداد هزاران کارگر در
شهرهای مهاباد، پیرانشهر، سردشت
و اشنویه در اعتراض به دستمزدهای
پرداخت نشده خود در مقابل اداره
کارگر شهر ارومیه دست به تحصن
زدند و هم اکنون کارگران خباز در
سندج در اعتراض به فشار کار و با
خواست کاهش ساعت کار خود را
برای اعتصاب آماده میکنند.واقعیت اینست که قلب جامعه
برای خلاصی از این رژیم جنایتکار
جمهوری اسلامی و برای انقلاب می
طپد. با نزدیک شدن ۱۸ تیر خاطره
۲۰ خرداد و ۱۸ تیر سال گذشته
دوباره در اذهان زنده شده است. بویژهپشت سر گذاشتن یکسال مبارزه و
اعتراض در همه بخش های جامعه،
۱۸ تیر سال گذشته را محکم به
روزهایی که در پیش داریم وصل
کرده است. ۴ ماه اعتراض و مبارزه
کارگران پتروشیمی، قیام مردم ایده
و فیروز کوه، اعتصابات سراسری و
با شکوه معلمان در سال گذشته،
۱۶ آذر گذشته و بلند شدن پرچم
آزادی برابری و حمایت از اعتصابات

صفحه ۲

هزاران نفر از مردم در اعتراض به
عدم پرداخت سپرده هایشان از سوی
صندوق های قرض الحسنه برای
چندمین بار در خیابان چهارباغ
اجتماع کردند و دست به راهپیمایی
زدند. در محیط های کارگری
همچنان اعتراضات کارگری بالا
گرفته و این اعتراضات بصورت
اعتصامهای چند روزه و راهپیمایی
به پیش میرود. کارگران دشت مغان
در هفته گذشته در ادامه اعتراضات
خود با خواست پرداخت فوری
دستمزدهای معوقه و تعویض
مدیریت این شرکت برای سومین بار
دست به اعتصاب زدند و در شهر
پارس مغان راهپیمایی کردند.
کارگران آلومینیوم اراک در اعتراض
به عدم پرداخت حق بهره وری به آنان

نشریه ماهانه روی اینترنت قابل دسترس شد

www.mahane.com

اتحادیه اروپا، جمهوری اسلامی
و بازی "حقوق بشر"

کازم نیکخواه

سال ۲۰۰۳ آغاز شده است. در
مذاکرات امسال هیچ سازمان غیر
دولتی ای بجز عفو بین الملل شرکت

صفحه ۳

از روز شنبه هیئتی از جانب اتحادیه
اروپا تحت عنوان "هیئت حقوق بشر
اتحادیه اروپا" به ریاست "مایکل
گالر" وارد ایران شده است. این هیئت
از امروز دوشنبه ۲۵ خرداد
مذاکرات خود را با مقامات
حکومت اسلامی آغاز نموده است.
این چهارمین دور مذاکرات اتحادیه
اروپا با حکومت اسلامی تحت
عنوان "حقوق بشر" است که از مارس

انتخابات پارلمان اروپا و حقایق آن

سیاوش مدرسی

صفحه ۳



آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱

به استقبال ۱۸ تیر برویم

از صفحه ۱

اعدام جنایت و قتل عمد است

کارگران همه و همه اتفاقات سیاسی مهمی بودند که ۱۸ سال گذشته را به امروز وصل کرده است. کشتار کارگران در خاتون آباد و قربانی شدن هزاران هزار انسان در تراژدی انسانی بم فراموش شدنی نیست. روزهای معکوس عمر جمهوری اسلامی مدتهاست شروع شده است و وحشت رژیم را در بر گرفته است.

فضای اعتراضی در جامعه و نزدیک شدن ۱۸ تیر رژیم را سراسیمه و آشفته کرده است. در برابر گسترش اعتراضات در جامعه رژیم تلاش میکند به اشکال مختلف از جمله کنترل بیشتر بر دانشگاه و شدت دادن به دستگیریها، شلاق زدن و به اجرا گذاشتن احکام اعدام در ملاء عام، حمله به کافه نت ها، برقراری حالت آماده باش و حکومت نظامی و غیره، جو رعب و وحشت را بر جامعه حاکم کند و در مقابل موج بالنده اعتراضات مردم بایستد. میکوشد که نگذارد بار دیگر ۲۰ خرداد و ۱۸ تیر سال گذشته تکرار گردد. رژیم میدانند تکرار مجدد اعتراضات گسترده و سراسری مردم مهار کردنی نخواهد بود. رژیم امروز در اوج استیصال چنگ و دندان نشان میدهد.

اما علیرغم آن مردم عقب نشسته و روحیه اعتراض در جامعه بالاست. مردم آشکارا علیه وضع موجود سخن میگویند و از هر فرصتی برای بروز اعتراض خود استفاده میکنند. مردم خود را برای مبارزه ای جدی آماده میکنند. هر روز شاهد متشکل تر شدن بیشتر آنها هستیم. هر روز شاهد ابعاد بیشتری از اتحاد و همبستگی در مبارزات مردم هستیم. حمایت کردن ها، قطعنامه و بیانیه صادر کردن ها، مخاطب قرار دادن افکار بین المللی و کیفر خواست دادن ها قوام یافتگی اعتراضات امروز را نشان میدهد. اولتیماتوم دادن ها، اعتراضات مهلت دار و اخطاری و پیوسته و نزدیک شدن فاصله این

اعتراضات سیر پیشروی مبارزات را نشان میدهد. خامنه ای اعلام کرد که اعتصاب ممنوع است کارگران و مردم با اعتراضات گسترده تر خود جواب دندان شکنی به آن دادند. مردم دیگر نخواهند گذاشت که رژیم به یکه تازی خود ادامه دهد. رژیم نیز به وخامت اوضاع بخوبی پی برده است. هفته گذشته استاندار اصفهان نسبت به جو اعتراضی در اصفهان و جلوگیری از تکرار اعتراضات ضد جمهوری اسلامی هشدار داد. شورای امنیت ملی از رسانه های دولتی خواسته است که از درج اخبار ۱۸ تیر خود داری کنند. اوضاع بشدت ملتهب است و مردم برای شعله ور شدن جرقه ای دقیقه شماری میکنند تا بار دیگر به خیابانها بیایند و این بار تکلیف را با رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی یکسره کنند.

در چنین فضایی است که به استقبال ۱۸ تیر میرویم. امروز بهترین شرایط است که حلقه اعتراض بر رژیم را تنگتر کنیم و به آن مجال ندهیم. امروز که کارگران، معلمان، پرستاران، دانشجویان و همه جامعه در جنبش و جوشی اعتراض هستند بهترین شرایط است که به مبارزه ای گسترده علیه این رژیم دامن زد. نباید به رژیم اجازه داد که یکه تازی کند. در مقابل دستگیری ها باید ایستاد. صحنه های مجازات در ملاء عام را باید به صحنه اعتراض و جلوگیری از اجرای حکم بدل کرد. باید به تدارک اعتراضی گسترده رفت. روز ۱۸ تیر روز کیفرخواست علیه جمهوری اسلامی، رژیم جنایت و کشتار، است. روز ۱۸ تیر روز معلمان، روز کارگران، روز دانشجویان و روز همه مردم است که با قطعنامه ها و بیانیه هایشان و با شعار آزادی برابری و مرگ بر جمهوری اسلامی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد به خیابانها بیایند. به تدارک ۱۸ تیر برویم. *

سناریو از این قرار است که قتلی صورت گرفته است، انسانی جان خود را از دست داده است و کسی متهم به انجام این قتل شده است. در جامعه ای با قوانین انسانی تر فرض را بر براءت متهم می گیرند، به او اجازه می دهند وکیل داشته باشد و در فضائی بیطرف و مناسب به تحقیق در مورد قتل می پردازند و در صورت اثبات اتهام مجازات درخور شان انسان برایش تعیین می کنند و به او فرصت می دهند بعد از گذراندن دوران محکومیتش برای خود زندگی شرافتمندانه و انسانی دست و پا کند و خطایش را جبران کند. اینها البته در ایران تحت حاکمیت جمهوری اسلامی توقعات بیجانی است. اینجا قاضی خود یک قاتل خطرناک است که آزادانه راه می رود و با یک چرخش قلم می تواند حکم مرگ انسانی را صادر کند و بدون خم به ابرو آوردن بعد از صدور حکم برای ادای نماز ظهر و خوردن نهاری مفصل از دادگاه بیرون برود. مطمئنا شهلا اولین کسی نیست که این قاضی حکم مرگش را صادر کرده است، شاید صدها نفر حتی بدون اینکه شانس داشته باشند مانند شهلا صدایشان به گوش کسی برسد بدستور او تیرباران و یا حلق آویز شده اند.

در مورد شهلا، قاضی حتی نیازی به تظاهر نمی بیند. او از قبل تصمیمش را گرفته است و قضاوت را کاملاً یکطرفه پیش میبرد. به وکیل شهلا اجازه صحبت نمی دهد، فیلم بازسازی شده بر اساس اعترافات که معلوم نیست تحت چه شرایط دهشتناک شکنجه و آزار تهیه شده است را بارها نمایش می دهد و ادعاهای شهلا مبنی بر اینکه توسط زندانبانان کتک خورده و مورد آزار و بی حرمتی قرار گرفته است را نادیده میگیرد.

رشد جنبش اعتراضی مردم و تنفر و انزجار از رژیم جمهوری اسلامی و سیستم مخوف قضائی اش باعث شده است که مردم با نگرانی و جدیت بیشتری پرونده هائی مانند پرونده شهلا جاهد را تعقیب کنند. فشار بین المللی، گزارشات مکرر در مورد نقض حقوق بشر و مبارزه پیگیرانه حزب کمونیست کارگری برای لغو حکم

اعدام باعث شده است که رژیم دیگر نتواند در خفا و بدون محاکمه اعدام کند و به کسی هم جوابگو نباشد. دادگاههای رژیم ناچارند حداقل تظاهر کنند که افراد متهم را محاکمه می کنند. اما اینکار نه تنها مردم را نسبت به رژیم متوهم نکرده است بلکه دو جلسه دادگاهی علنی شهلا تبدیل شد به محل افشاگری علیه رژیم و دستگاه قضائی آن. شهلا جاهد در برابر تذکر قاضی برای رعایت حجاب با صدای بلند در مورد برخورد وحشیانه و غیر انسانی زندانبانان صحبت می کند، روزنامه نگاران از "دستهای" که پشت صحنه پروسه دادگاهی را طراحی می کنند، می گویند و قیافه درب و داغان و کتک خورده شهلا در روز دوم دادگاه پرده از جنایات عظیمی که پشت میله های زندان بوقوع می پیوندد برمیآورد.

اما هیچکدام از اینها برای کسی که ۲۵ سال در ایران زیر حاکمیت سرکوب و اختناق جمهوری اسلامی زندگی کرده است، تازه نیست. مردم این رژیم را بخوبی میشناسند و می دانند که هرنوع وحشیگری و جنایتی در آن قابل تصور است. چیزی که در این یکی دو سال و در جریان پرونده های افسانه نوروزی و کبری رحمانپور و حالا شهلا برجسته شد، دخالت وسیع مردم در این پرونده هاست. مردم پروسه دادگاهی و احکام اعدام این چند زن را تبدیل به کیفرخواست علیه رژیم کرده اند. آنها طومار جمع

می کنند، نامه اعتراضی می نویسند، آکسیون و جلسه سازمان می دهند و به هر شکل ممکن در مقابل احکام غیر انسانی اعدام می ایستند.

هرکدام از این پرونده ها تبدیل شده است به بهانه ای برای اعتراض و مبارزه بر علیه رژیمی که کشتی در هم شکسته حکومتش را تنها بر روی دریای خون مردم بیگناه سرپا نگه داشته است. این رژیم و دستگاه قضائی آن خود عاملین هر نوع قتل و جنایتی هستند و خود آنها باید در صندلی متهم بنشینند و بخاطر صدها هزار اعدام و شکنجه و سنگسار و قطع دست و پا محاکمه شوند. جرم آنها بسیار از جرم آنان که کسی را کشته اند سنگین تر است، زیرا بر خلاف قاتلین دیگر آنها آگاهانه، رسماً و در کمال خونسردی و به اسم قانون حکم مرگ انسانها را صادر می کنند.

مبارزه بر علیه احکام اعدام درجه بسیار بالای شعور سیاسی مردم و تغییر توازن قوا بفرع جبهه آزادیخواهی و برابر طلبی را نشان می دهد. مردم نه تنها با مبارزه بر علیه احکام اعدام به کل موجودیت جمهوری اسلامی "ته" می گویند، بلکه جامعه ای انسانی تر را هم مطالبه می کنند. این مردم دیگر اعدام و شکنجه و جنایت را تحمل نخواهند کرد. باید جلو اعدام و توحش این رژیم ایستاد و با نیروی متحد و قدرتمند خویش مانع شویم انسانهای بیشتری قربانی شوند. *

رادیو انترناسیونال

۲۱ متر ردیف ۱۳۸۰۰ کیلوهرتز

هر شب ساعت ۹ به وقت تهران

تلویزیون انترناسیونال

هر شب ساعت ۸ تا ۹:۳۰ به وقت تهران

مشخصات فنی آنتن

Satellite: Telstar 12

Center Frequency: 12608 MHz

Symbol Rate: 19279

FEC: 2/3

Polarization: horizontal

Tel: 0044-779-1130-707

Fax: 0044-870-135-1338

Email: markazi@ukonline.co.uk

دفتر مرکزی حزب

اتحادیه اروپا، جمهوری اسلامی و بازی "حقوق بشر"

از صفحه ۴ انتخابات پارلمان اروپا و حقایق آن

احزاب سنتی بورژوازی ندارند و علاقمند به مشارکت در بازی های آنها نیستند، مردم دیگر حرفشان را نه در انتخابات ها که در تظاهرات ها و اعتصابات میزنند! این هم خصلت نما است که هرچه از تعداد شرکت کنندگان در انتخابات کاسته می شود، قوانین وزارت کشور در فشار به مردم به خاطر کنترل اعتراضات افزایش مییابد.

حقیقت این است که جامعه اروپا در جستجوی نیروی چپ و رادیکالی است که منافع بلاواسطه اش را نمایندگی کند. زمینه عروج چنین احزابی شدت مهیا است، بدن شک جنبش اعتراضی مردم مابه ازای سیاسی اش را هم خواهد ساخت. اما پیروزی احزاب راست سنتی در انتخابات اخیر و انتخاباتهای آینده بیان قدرت و نفوذ آنها در مردم نیست، پارامتر ورشکستگی احزاب سوسیال دمکرات، بی تفاوتی و عدم اعتماد مردم به کل این سیستم است. نیازمندی مردم به احزاب چپ، کارگری و رادیکال و اجتماعی هر روز بیشتر میشود. *

و انتخابات داخلی شوراهای شهر را بدلیل متحد شدنش با آمریکا در حمله به عراق فرموله می کند، اما آقای شرویدر سوسیال دمکرات در آلمان که ظاهراً مخالف جنگ هم تشریف دارند شکست بیسابقه و تاریخی از رقبای راست سنتی را چگونه فرموله خواهد کرد؟ باید امروز و فردا منتظر افاضات ایشان بمانیم!

در دمکراسی اروپایی مردم حق تعیین مستقیم نمایندگان و عزل و نصب هر لحظه آنها را ندارند. اما مهمترین پارامتر در میزان اعتبار احزاب بورژوازی در کنترل جامعه همین آمار و ارقام و نتایج انتخابات محسوب می شود. اگر از نرمها و ارزشهای کاذب این نوع انتخابات ها فاصله بگیریم این حقیقت بسیار ساده ای که اتفاقاً مردم کوچه و بازار از آن بسیار ساده سخن می گویند جلوه گر میشود.

مردم اروپا نگران توسعه میلترایسم و جنگ هستند، مردم اروپا زیر مهمیز قانون سود بیشتر به قیمت فلاکت عمومی به فغان آمده اند، مردم اروپا دیگر باوری به

حتی نظامی بیست و پنج ساله، حالتی سیال و مبهم بدهد که گویا اروپا به شرطی حکومت ایران را در جامعه بین المللی می پذیرد و حاضر به ادامه رابطه با جمهوری اسلامی است که این حکومت به سرکوب حقوق بشر پایان دهد.

یک مقام حکومت اسلامی میگوید: مقامات ایرانی نیز قرار است مسائلی از قبیل بیگانه ستیزی در اکثر کشورهای اروپایی، اسلام ستیزی، حجاب زنان و همکاری انگلستان با حکومت آمریکا در عراق را در مذاکره با هیئت اتحادیه اروپا مورد نقد قرار دهند. و سر آخر این به آن در. در بهترین حالت اینها به آن رضایت میدهند و آنها به این. و بازی ادامه می یابد.

حقوق بشر تا آنجا که به اهداف قدرتهای اروپایی و غربی مربوط میشود یک بازی دیپلماتیک است. اما تا آنجا که به مبارزه مردم جهان برای تحمیل این حقوق به دولتها مربوط میشود دیگر یک بازی نیست. یک جبهه گسترده در سطح جهان در دفاع از حقوق انسانی عملاً وجود دارد و به اشکال مختلف این قدرتها را زیر فشار قرار میدهد. آنچه این جبهه گسترده بین المللی فاقد آنست یک رهبری رادیکال و سازش ناپذیر است که بی کم و کاست بر ارزشها و حقوق انسانی پافشاری کند و حکومتهای بورژوازی را وادار کند که عملاً پای بندی خود به این ارزشها را نشان دهند و به مماشات با نیروهای قرون وسطایی و سرکوبگری نظیر حکومت اسلامی پایان بخشند. هرچه این جنبش گسترده بین المللی به این سو گام بردارد، مماشات دولتها با دولتها و حکومتهای سرکوبگر دشوار تر میشود. بی تردید جنبش رادیکال سرنگونی و حق طلبانه مردم ایران علیه حکومت اسلامی یکی از تاثیرات مستقیم تقویت بخش رادیکال جبهه انسانی و حقوق انسانی در سطح جهان خواهد بود. هرچه صدای این جنبش در سطح جهان به نحو رساتری به گوش رسد، جنبش بین المللی دفاع از حقوق انسانی نیز رادیکال تر خواهد شد. *

نشان دهد که آنها به آن بی توجه نیستند.

تمام مساله اینست که دولتهای اروپایی و در راس آنها دولت آلمان و فرانسه و ایتالیا و بریتانیا به مناسبات اقتصادی و سیاسی و دیپلماتیک با جمهوری اسلامی نیاز دارند و میخواهند همچون بیست و پنج سال گذشته این حکومت را داشته باشند. این رابطه گذشته از جنبه های اقتصادی فوری آن که راه صدها شرکت اروپایی را به ایران باز کرده، در رقابت با آمریکا نیز مورد نیازشان است. با بن بست و شکست سیاست آمریکا در عراق و تا حدی افغانستان و دست به دامن سازمان ملل شدن حکومت بوش، دولتهای اروپایی دست خود را در مرادوات با جمهوری اسلامی بازتر می بینند. در این رابطه آنها حتی دعای خیر حکومت بوش را نیز به همراه خود دارند که شاید بتوانند حکومت اسلامی را از موش دوانی در عراق برحذر دارند. برای بخشی از اروپا و بویژه فرانسه و آلمان که در شروع جنگ عراق به دلیل مخالفت با جنگ تحقیر شده بودند، این موقعیت مناسبی است که نباید آنرا از دست بدهند. این فرصتی است برای محکم کردن جای پای خود در ایران و مقابله با پیشروی استراتژیک آمریکا در عراق و در منطقه. این راهی است برای شریک شدن در منابع اقتصادی و نفتی خاورمیانه و حفظ یک پایگاه استراتژیک در منطقه از طریق جمهوری اسلامی. به همه این دلایل ایران برای دولتهای اروپایی یک نقطه استراتژیک است که به سادگی آنرا نمیخواهند از دست بدهند.

"حقوق بشر" اما یک شوخی بیشتر نیست. با "حقوق بشر" اینها تلاش میکنند اولاً سر مردم را شیره بمانند و به افکار عمومی جهان که حکومت اسلامی را بحق انزجار آور و جنایتکار و قرون وسطانی میداند وانمود کنند که دارند برای بهبود وضعیت حقوق بشر تلاش میکنند. بعلاوه سلاح تبلیغات منفی را از دست رقبای خود بگیرند. کارکرد پوشش حقوق بشری اینست که به یک رابطه جا افتاده اقتصادی و سیاسی و

داده نشده اند. سازمانهایی نظیر "سازمان دیده بانان حقوق بشر" و "کمیسون بین المللی حقوق دانان" و گزارشگران بدون مرز در این مذاکرات حضور ندارند. تا آنجا که به هیئت جمهوری اسلامی مربوط میشود جواد لاریجانی بر کل مذاکرات نظارت دارد و نمایندگانی از قوه قضائیه جمهوری اسلامی نظیر معاون دادستان تهران و معاون زندانها به همراه هیئتی از وزارت امور خارجه رژیم اسلامی در مذاکرات شرکت دارند.

سوال اینست که هیئت حقوق بشر اتحادیه اروپا چه مساله ای را میخواهد حل کند و به چه نیازی پاسخ گوید؟ آیا قرار است اینها به موج اعدامهای اخیر در ایران اعتراض کنند؟ آیا قرار است زنان تحت اعدام و سنگسار نظیر افسانه نوری و کبرا رحمان پور و لیلا و دیگران را نجات دهند؟ آیا قرار است به سرکوب و دستگیری کارگران در اول مه و پامال کردن حقوق بدیهی کارگران نظیر حق اعتصاب و تشکل و امثال اینها رسیدگی کنند؟ آیا میخواهند دانشجویان معترض زندانی را رها کنند؟ جواب این سوالات مطلقاً منفی است. هیچکدام از این مسائل آشکارا هدف مذاکرات حقوق بشری با مقامات دست دوم حکومت اسلامی را تشکیل نمیدهد. مذاکره بر سر "حقوق بشر" کذائی پوشش ادامه مناسبات و مرادوات اقتصادی و سیاسی دولتهای اروپایی با یکی از کثیف ترین و جنایتکارترین حکومت های تاریخ است. این مرادوات در حالی صورت میگیرد که جمهوری اسلامی برای ارباب و ایجاد فضای خفقان علیه مردم معترض و سرنگونی طلب، به اعدامها و دار زندهای علنی و در ملاء عام و تهاجم به زنان و جوانان شدت داده است. در همین هفته های اخیر دهها نفر را حلق آویز کرده و به جنایت قرون وسطایی قطع دست و پای افراد رسماً اقدام کرده است. اینها را عالیجنابان ریاکار و کثیف اتحادیه اروپا بخوبی میدانند و بازی حقوق بشری با آخوندهای قوه قضائیه و روسای زندانها قرار است

آبی

فصلنامه اول کودکان

به سردبیری آذر مدرسی منتشر شد

آبی منبع و مرجعی برای همه دوستداران حقوق کودک است. این نشریه با مطالب خود، بحث ها و دیالوگهایی که در مورد مسائل مربوط به کودکان براه میاندازد، با گزارشات و اسنادی که منتشر میکند، جبهه ای دیگر در حمله به کودک ستیزی ایجاد میکند و تلاش میکند که دامنه وسیع تری از کار، عزم، اتحاد و همدلی برای تغییر جهان در راستای منافع کودکان، ایجاد کند.

برای **آبی** بنویسند، آن را آبیون شوید، و وسیع آن را پخش و توزیع کنید

آدرسهای تماس، سردبیر: آذر مدرسی

ای میل: AzarModaresi@web.de

تلفن: ۰۰۴۷۸۱۵۹۰۲۲۳۷

avalkodakan@yahoo.co.uk

www.childrenfirstinternational.org

دفتر مرکزی اول کودکان

انتخابات پارلمان اروپا و حقایق آن

سیاوش مدرسی

انتخابات پارلمان اروپا زیر سایه توسعه میلپتاریسم و تعرضات وسیع به سطح معیشت و ابتدائی ترین حق و حقوق اجتماعی مردم برگزار میشود.

حمله آمریکا و انگلیس و متحدینشان به عراق، میلپتاریسم و فرهنگ قدر قدرتی و توسعه قدرت نظامی و قلدر منشی و میلپتاریسم را به کل طرفهای این کشمکش تحمیل کرد. دولت‌های اروپایی مخالف تعرض جبهه به رهبری آمریکا به عراق به سرعت به تقویت بنیه نظامیشان پرداختند. "اروپای قدیم!" به روایت دونالد رامفلسلد، تحت رهبری فرانسه همانقدر بر تقویت بنیه نظامی اروپای مخالف آمریکا تاکید می کند که دولت انگلیس متحد قدیمی دولت آمریکا. جبهه اسلام سیاسی همانقدر مسلح تر شده که آقای بوش در آمریکا، شیراک در فرانسه، شرویدر در آلمان و همتهای دیگرشان در لهستان و اسپانیا و ایتالیا.

شیخ جنگ، دروغ علنی، و قلدر منشی زندگی میلیاردها انسان را در تمام نقاط کره زمین تهدید میکند. اما جنگ و میلپتاریسم کلام اول و آخر را در این معرکه فریاد نمی کنند، جنگ اقتصادی و حرص سود بیشتر و تعرض به ابتدائی ترین حقوق رفاهی جامعه که با جنگ و جدلی صدها ساله بدست آمده است، جبهه دیگر این جنگ سیاه است، جنگ اقتصادی بهمان وحشتناکی جنگ نظامی تمام بشریت را تهدید میکند.

با جهانی شدن سرمایه قرار است میزان سودآوری سرمایه در اروپا با

میزان سودآوری سرمایه در سنگاپور و چین و مالت و بنگلادش و مالزی مساوی شود، کارگر صنایع فلز آلمان که شعار ۳۰ ساعت کار در هفته را

صفحه ۳

گرامیداشت منصور حکمت در تهران و شهرهای کردستان

تهران: بنا به گزارشی از تهران

صبح روز جمعه ۱۱ ژوئن (۲۲ خرداد) به مناسبت هفته منصور حکمت و در گرامیداشت این انسان عزیز، دوستان او و جنبش آزادی و برابری در دامنه کوههای دربند تهران دست به ابتکار جالبی زدند و پلاکاردها و تراکتهای زیادی را در دسترس هزاران نفر از مردمی که برای تفریح و کوهنوردی به این محل آمده بودند، قرار دادند. پلاکارد بزرگی با جملاتی از منصور حکمت "اساس سوسیالیسم انسان است، سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است" در طول مسیر نصب شده بود که توجه همه را بخود جلب میکرد. تراکت هائی همراه با عکس منصور حکمت وسیعاً در طول مسیر توزیع و نصب شده بود. روی دیوارهای مختلف کافه تریاها و در دامنه کوهها شعارهائی از جمله "گرامی باد یاد عزیز منصور حکمت بنیانگذار حزب کمونیست کارگری"، "آزادی، برابری، حکومت کارگری"، "زنده باد حزب کمونیست کارگری" بچشم میخورد. مردم و جوانان با اشتیاق و دسته دسته اجتماع کرده بودند و بحث و گفتگو در مورد منصور حکمت در جریان بود.

بنا به این گزارش شعارها و پلاکاردها و عکسها و اطلاعیه های نصب شده تا ساعت دریافت گزارش، ۱۱ صبح تهران، به چشم میخوردند. حزب کمونیست کارگری به سازماندهندگان این ابتکار بزرگ درود میفرستد. آنروز که کارگران و مردم زحمتکش در ابعاد میلیونی یاد منصور حکمت را در میدان آزادی تهران و شهرهای بزرگ و کوچک ایران گرامی بدارند، دور نیست!

به گزارش کمیته کردستان حزب نیز در شهرهای سنندج، سقز و سردشت فعالیتهای وسیعی در هفته منصور حکمت انجام گرفت که خلاصه ای از گزارش آن در زیر می آید:

سنندج: روز جمعه پانزدهم خرداد از سوی مردم علاقمند و دوستان حزب کمونیست کارگری ایران و منصور حکمت در بلندیهای کوه آبیذر شهر سنندج، صدها تراکت و پوستر منصور حکمت را در میان مردمی که برای تفریح و کوهپیمایی در قسمتهای مختلف آبیذر تجمع کرده بودند به طور گسترده پخش شد. این اقدام با استقبال شورانگیز مردم همراه بود. مضامین این تراکتها سخنانی از منصور حکمت و شعارهایی با این عناوین بود: اساس سوسیالیسم انسان است، سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است، زنده باد حزب کمونیست کارگری ایران، گرامی باد یاد منصور حکمت بنیانگذار حزب کمونیست کارگری ایران، گرامی باد یاد مارکسیست بزرگ قرن منصور حکمت، زنده باد جمهوری سوسیالیستی، مرگ بر ارتجاع اسلامی، برای رهایی از ظلم و ستم به حزب کمونیست کارگری ایران پیونید.

همچنین یک تاج گل بزرگ که پوستر منصور حکمت و جمله "اساس سوسیالیسم انسان است، سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است"، روی پلاکاردهای که در وسط آن قرار داشت در محل کانی شفا نصب شد. این تاج گل و پلاکارد بزرگ تا نزدیکیهای ظهر در میان مردمی که در آن محل گرد آمده بودند به چشم میخورد. در این میان مزدوران سپاه و بسیج که قصد جمع آوری پلاکاردها و پوسترهایی را داشتند که در مسیر شان قرار داشت با هو کردن و تمسخر مردم مواجه شدند.

همچنین روز جمعه هشتم خردادماه نیز در تفریحگاه کوه "عه والان" واقع در مسیر جاده سنندج - کامیاران از سوی دوستان حزب کمونیست کارگری ایران عکسها و پوسترهای منصور حکمت و تراکتهائی به طور گسترده در میان

مردم پخش شد و مورد استقبال وسیع آنان قرار گرفت.

سقز: در هفته منصور حکمت، صدها نسخه از بروشوری که به این مناسبت تهیه شده است، در محلات مختلف شهر سقز و تعدادی از دبیرستانهای شهر پخش شد. همچنین شعارهای زیادی از جمله، زنده باد کمونیسم کارگری، گرامی باد هفته منصور حکمت، زنده باد انقلاب کارگری، کمونیسم کارگری جنبش آزادی و برابری است و اساس سوسیالیسم انسان است، در محلات مختلف شهر نوشته شد. چندین پلاکارد که روی آن گفته های منصور حکمت چون "اساس سوسیالیسم انسان است و سوسیالیسم جنبش باز گرداندن اختیار به انسان است" در نقاطی از شهر نصب شد.

سردشت: در شهر سردشت نیز در این هفته جوانان و دوستان حزب کمونیست کارگری بروشور هفته منصور حکمت را در محلاتی از شهر پخش کردند و همزمان به این مناسبت شعارنویسی کردند.

در هفته منصور حکمت همچنین در شهرهای مختلف در محافل و جمعهای متنوعی دوستان منصور حکمت و کمونیسم کارگری دور هم جمع شدند و با بحث در مورد نقش این انسان بزرگ، با خواندن مطالبی از او و به شیوه های مختلف یادش را گرامیداشتند. هفته منصور حکمت هفته پر جنب و جوش برای بسط افکار سیاسی و معرفی بیشتر این مارکسیست برجسته در سطح جامعه بود.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران به همه مبتکران این اقدامات و به همه انسانهایی که در هفته منصور حکمت شرکت کردند و به نحوی سهمی را ادا کردند، درود میفرستد. *

گزارشی از برگزاری سمینارها و جلسات سخنرانی در خارج کشور به مناسبت هفته منصور حکمت در شماره روز جمعه منتشر میشود.

مرگ بر جمهوری اسلامی!
زنده باد جمهوری سوسیالیستی!